Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2055, 31 ago. 2016. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 178, DE 31 DE AGOSTO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVI do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo n.º

504.749/2015-6,

RESOLVE:

Alterar o anexo do Ato CSJT.GP.SG Nº 332, de 30 de novembro de

2015, no que se refere ao período de realização de auditoria na área de gestão
administrativa no Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, de 19 a 23 de
setembro para 3 a 7 de outubro de 2016.

Publique-se.

Brasília, 31 de agosto de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho